【 記入例 】

放課後児童クラブ負担金軽減申請書

    令和○年○○月○○日

香美町教育委員会 様

［申請者］
〒６６７－１３１１
住所 香美町村岡区村岡３９０－１
氏名 香美 太郎
  （電話 0796－94－0101）

香美町放課後児童クラブ管理規則第１５条第４項の規定に基づき、放課後児童

クラブ負担金の軽減を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、負担金の
軽減額の決定にあたり、住民基本台帳等必要な書類を閲覧することを承諾します。

記

ふりがな  かみ さんなん 生年月日

入所児童氏名  香美 三男 平成○○年△△月××日

学校名  ○○小学校 学 年        ○ 年

入所クラブ名  ○○○○□□□ 入所年月日 令和４年４月１日

兄姉の状況

氏  名 生年月日 学校等 町確認欄

香美 長男 平成○年△月×日生 ○○中学校 適・否

香美 次男 平成□年×月○日生 ○○小学校 適・否

 年  月  日生  適・否

 年  月  日生  適・否

 年  月  日生  適・否

※ 対象児童が複数いる場合は、児童ごとに申請書を作成してください。

※ 兄姉が下宿等により住民票を異にする場合は、申立書（様式第５号）の「住民票が異なる

理由等」欄にその理由等を記入し申請書に添付してください。

【町記載欄】

申請受理日   年  月  日 交付決定日   年  月  日

放課後児童クラブを利用する第３子以降の

小学生について記入してください。

入所児童の兄姉について記入してください。